
 
第 ３ ３ 回 上 伊 那 小 学 生 陸 上 競 技 大 会 

（大会コード：16200543） 

第 ４ ９ 回 上 伊 那 春 季 陸 上 競 技 記 録 会 
（大会コード：16200507） 

記 録 集 
 

主 催  上伊那陸上競技協会／伊那市体育協会陸上部 
共 催  信濃毎日新聞社 

後 援  伊那市／伊那市教育委員会 
 

期 日 ： 平成２８年５月２１日（土） 

会 場 ： 伊那市陸上競技場（競技場コード：202030） 

 

 

■この大会で樹立した記録 

 

種  目 予・決 男女 氏 名 所 属 記 録 従来の記録 備考 

女子 決 女子 伊藤 小雪 西箕輪 AC(6) 44m98 36m69 県小学新 

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投   倉田 紗優加 南箕輪小(6) 44m78  県小学新 

   増澤 美優 両小野小(6) 37m83  県小学新 

5 年女子 100m 決 女子 黒岩 春菜 伊那東小(5) 14.45 14.49 大会新 

 

 

■ グラウンドコンディション 

 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/ｓ) 

8：45 晴れ 23.5 21.0 北東 0.3 

9：00 〃 24.0 21.0 東 0.5 

10：00 〃 25.0 20.0 北東 2.7 

11：00 〃 26.0 20.0 北東 2.6 

12：00 〃 27.0 19.0 北 3.7 

13：00 〃 27.0 17.0 北東 2.1 

14：00 〃 27.0 17.0 北東 4.1 

15：00 〃 27.0 19.0 北 1.7 

16：00 〃 26.0 19.0 北 2.4 

 



第49回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/21 中１男子記録 今井 頼人(1) 11.99 瀧澤 直希(1) 12.65 田中 裕喜(1) 13.37 松田 拓巳(1) 13.55 有賀 玄太(1) 13.87 酒井 敦也(1) 14.20 瀧澤 健斗(1) 14.39 加藤 巧武(1) 14.48

100m 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･宮田中 中学校･箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･宮田中 中学校･宮田中 中学校･宮田中
05/21 唐澤 峻(1) 5,08.84 大場 晴仁(1) 5,09.16 福澤 刀耶(1) 5,10.83 出澤 周大(1) 5,15.12 田中 稜馬(1) 5,18.13 岩波 颯真(1) 5,36.20 保科 大樹(1) 5,37.08 菅沼 蒼太(1) 5,42.49

1500m 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･中沢RC 中学校･伊那東部中 中学校･箕輪中 中学校･中沢RC 中学校･駒ヶ根東中
05/21 小学男子記録 河村 大和(6) 14.02 ﾄﾞﾘﾁｭﾗｰ城(6) 14.37 荻原 諒太(6) 14.40 工藤 航介(6) 小学校･伊那北小 14.54 小林 海惺(5) 14.93 池田 琢磨(6) 小学校･伊那AC 14.96

100m 小学校･西春近北小 小学校･飯島小 小学校･西春近北小 清水 駿介(5) 小学校･西箕輪AC 小学校･西箕輪AC 有賀 謙(5) 小学校･西箕輪AC
05/21 小森 一心(4) 3,40.99 横沢 蓮馬(6) 3,47.18 辻本 怜功斗(5) 3,51.06 宮澤 健(6) 3,52.68 木下 健太朗(4) 3,54.58 宮下 偉歩葵(4) 3,54.66 伊藤 航介(5) 4,00.07 大槻 心(4) 4,00.81

1000m 小学校･富県小 小学校･両小野小 小学校･西箕輪AC 小学校･中川東小 小学校･富県小 小学校･美篶小 小学校･箕輪西小 小学校･箕輪西小
05/21 男子記録会 丸岡 精二 11.17 鳴海 裕斗(2) 11.32 林 泰希(3) 11.34 宮坂  秀星(2) 11.35 酒井 龍介(3) 11.64 有賀 匠吾(2) 11.79 浦野 快生(2) 11.87 遠山 龍之介(2) 12.02

100m 一般･駒ｹ根AC 高校･岡谷東高 中学校･辰野中 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･伊那東部中 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･宮田中
05/21 丸岡 精二 22.71 林 泰希(3) 22.82 宮坂  秀星(2) 22.99 曽根原  賢(2) 23.70 酒井 龍介(3) 23.93 荻原 凌我(3) 24.12 池上 優斗(3) 24.15 飯島 悠斗(2) 24.32

200m 一般･駒ｹ根AC 中学校･辰野中 高校･伊那弥生ヶ丘高 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･伊那東部中 中学校･箕輪中 高校･高遠高 中学校･赤穂中
05/21 北原 崇志 2,01.60 松﨑 文哉(3) 2,05.78 池上 優斗(3) 2,10.88 古河原 達哉 2,11.79 田中 圭(3) 2,15.16 宮下 翔伍(3) 2,16.54 古林 拓哉(3) 2,17.23 春日 雄大郎(3) 2,18.65

800m 一般･EASTERS 中学校･高森中 高校･高遠高 一般･EASTERS 中学校･三陽中 中学校･高森中 中学校･下伊那松川中 中学校･伊那東部中
05/21 北原 崇志 4,12.68 樋口 正晃 4,18.54 宮脇 祐歩(3) 4,23.06 中谷 楓(3) 4,31.88 松﨑 文哉(3) 4,34.93 滝澤 代聖 4,35.62 原 大貴(3) 4,39.42 柴 尚玖(3) 4,41.12

1500m 一般･EASTERS 一般･上伊那郡陸協 中学校･駒ヶ根東中 中学校･箕輪中 中学校･高森中 一般･ﾄｰﾊﾂ 中学校･伊那東部中 中学校･箕輪中
05/21 伊藤 大志(2) 9,37.29 樋口 正晃 9,41.78 田中 圭(3) 9,50.06 柳澤 太一(2) 10,12.03 岩波 響介(2) 10,18.92 島 謙介(2) 10,19.35 滝澤 代聖 10,30.52 芦部 冬馬(2) 10,35.26

3000m 中学校･赤穂中 一般･上伊那郡陸協 中学校･三陽中 中学校･三陽中 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 一般･ﾄｰﾊﾂ 中学校･宮田中
05/21 倉田 優希(1) 1.80 赤羽 健一(3) 1.80 中山 蓮(1) 1.70 太田 岳(3) 中学校･宮田中 1.60 坂本 大(3) 1.55 小椋 夢人(3) 1.50 西山 星輝(3) 1.40

走高跳 高校･高遠高 中学校･辰野中 高校･高遠高 北原 大雅(3) 中学校･伊那東部中 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中
05/21 恒川 直澄(3) 3.50 伊藤 大輔(2) 3.00 小濱 律(3) 2.70 河手 祥吾(3) 2.60

棒高跳 中学校･伊那東部中 高校･高遠高 中学校･高遠中 中学校･箕輪中
05/21 中島 公徳 9.59

砲丸投(7.260kg) 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
05/21 登内 啓一郎(2) 10.80 ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 9.06

砲丸投(6.000kg) 高校･高遠高 高校･駒ｹ根工高
05/21 登内 達也(3) 9.82 井ノ口 天優(3) 9.44 大澤 昂祈(3) 8.87 林 尋武(3) 8.05 松下 士恩(3) 7.86 北澤 佑玖(2) 7.70 向山 星来(3) 7.67 久保田 光太郎(2 7.04

砲丸投(5.000kg) 中学校･伊那東部中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･伊那中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･中川中 中学校･宮田中 中学校･箕輪中 中学校･伊那中



決勝 5月21日 13:45

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +2.3

 1 工藤 航介(6) 小学校     14.54  1 池田 琢磨(6) 小学校     14.96 
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那北小 ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾏ 伊那AC

 2 與曽井 芯(5) 小学校     15.16  2 柴田 蓮音(4) 小学校     15.78 
ﾖｿｲ ｼﾝ 中川西小 ｼﾊﾞﾀ ﾚｵﾝ 飯島小

 3 西村 心太朗(4) 小学校     16.60  3 手塚 悠人(4) 小学校     16.08 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 高遠小 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 西春南小

 4 米山 陸人(4) 小学校     16.62  4 小木曽 蓮音(4) 小学校     16.44 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｸﾄ 飯島小 ｵｷﾞｿ ﾚｵ 伊那小

 5 嶽野 湊志(4) 小学校     17.53  5 竹内 良多(4) 小学校     16.50 
ﾀｹﾉ ｿｳｼ 両小野小 ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾀ 高遠小

 6 北原 響(4) 小学校     17.56  6 遠藤 大樹(4) 小学校     16.62 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那小 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｷ 両小野小

 7 山口 智也(4) 小学校     17.59  7 水谷 心(4) 小学校     17.71 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪中部小 ﾐｽﾞﾀﾆ ｼﾝ 東春近小

 8 橋爪 奏太(4) 小学校     18.11  8 角 碧登(4) 小学校     18.69 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｶﾅﾀ 西春近北小 ｶﾄﾞ ｱｵﾄ 南箕輪小

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +4.1

 1 河村 大和(6) 小学校     14.02  1 ドリチュラー城(6小学校     14.37 
ｶﾜﾑﾗ ﾔﾏﾄ 西春近北小 ﾄﾞﾘﾁｭﾗｰ ｼﾞｮｳ 飯島小

 2 遠藤 雅虎(4) 小学校     16.38  2 荻原 諒太(6) 小学校     14.40 
ｴﾝﾄﾞｳ  ﾏｻﾄﾗ 箕輪北小 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 西春近北小

 3 中村 琉唯(4) 小学校     16.48  3 武田 陽大(4) 小学校     15.44 
ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ 高遠小 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅﾀ 辰野東小

 4 増澤 恭輔(4) 小学校     16.67  4 竹澤 士音(4) 小学校     16.03 
ﾏｽｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 両小野小 ﾀｹｻﾜ ｼｵﾝ 中川西小

 5 山口 蒼太朗(4) 小学校     17.23  5 井原 朋之(4) 小学校     16.18 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 西箕輪AC ｲﾊﾗ ﾄﾓﾕｷ 伊那小

 6 菊池 海帆(4) 小学校     17.34  6 中山 瑠唯(4) 小学校     17.31 
ｷｸﾁ ｶｲﾄ 辰野東小 ﾅｶﾔﾏ ﾙｲ 伊那AC

 7 大嶋 駿仁(4) 小学校     17.50  7 茂野 拓海(5) 小学校     17.64 
ｵｵｼﾏ ﾊﾔﾄ 七久保小 ｼｹﾞﾉ ﾀｸﾐ 七久保小

 8 平 俊知(4) 小学校     18.39  8 小沢 佳(4) 小学校     18.18 
ﾀｲﾗ ﾄｼｶｽﾞ 伊那小 ｵｻﾞﾜ ｹｲ 箕輪南小

[ 5組] 風速 +3.3 [ 6組] 風速 +4.2

 1 金子 歩夢(4) 小学校     15.99  1 小林 海惺(5) 小学校     14.93 
ｶﾈｺ ｱﾕﾑ 両小野小 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 西箕輪AC

 2 山﨑 雄太(5) 小学校     16.31  2 田中 惠介(6) 小学校     15.38 
ｻﾏｻｷ ﾕｳﾀ 箕輪南小 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪南小

 3 唐澤 成翔(4) 小学校     16.87  3 澁谷孝太郎(4) 小学校     16.56 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾘﾄ 箕輪西小 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀﾛｳ 美篶小

 4 瀬木 眞斗(4) 小学校     17.09  4 丸山 晃治(4) 小学校     16.58 
ｾｷﾞ ﾏｻﾄ 箕輪北小 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｼﾞ 箕輪西小

 5 福島 琉生(4) 小学校     17.37  5 戸島 廉太(4) 小学校     16.85 
ﾌｸｼﾏ ﾙｲ 飯島小 ﾄｼﾏ  ﾚﾝﾀ 箕輪北小

 6 上野 快吏(4) 小学校     18.66  6 北原 快聖(4) 小学校     18.12 
ｳｴﾉ ｶｲﾘ 西春南小 ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 中沢小
中山 未比呂(5) 小学校  7 山田 陸大(4) 小学校     18.96 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾋﾛ 高遠小 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｸ 伊那小
眞田 日向(4) 小学校 小林 歩睦(4) 小学校
ｻﾅﾀﾞ ﾋﾅﾀ 赤穂東小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂東小

[ 7組] 風速 +2.5 [ 8組] 風速 +5.3

 1 伊藤 智弘(4) 小学校     16.50  1 藤木 龍星(4) 小学校     15.68 
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ 伊那小 ﾌｼﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 中川東小

 2 小嶋 大河(4) 小学校     16.81  2 小池 大飛(5) 小学校     15.75 
ｵｼﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 東春近小 ｺｲｹ ﾀﾞｲﾄ 飯島小

 3 富本 真斗(4) 小学校     17.27  3 竹村 昌之(4) 小学校     15.86 
ﾄﾐﾓﾄ ﾏｻﾄ 飯島小 ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 中沢小

 4 竹野 匠央(4) 小学校     17.74  4 深谷 稲生(4) 小学校     16.12 
ﾀｹﾉ ｼｮｳ 箕輪西小 ﾌｶﾔ ﾄｷ 東伊那小

 5 北澤 広葉(4) 小学校     18.74  5 唐澤 伊織(4) 小学校     16.32 
ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳﾖｳ 伊那AC ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪西小
伊藤 悠成(4) 小学校  6 薩摩林 佑真(4) 小学校     16.76 
ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 富県小 ｻﾂﾏﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 西箕輪AC
小泉 幸也(4) 小学校  7 岩田 工輝(4) 小学校     17.24 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｷﾔ 高遠小 ｲﾜﾀ ｺｳｷ 七久保小
中村 春人(5) 小学校  8 吉田 昂生(4) 小学校     17.95 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 箕輪南小 ﾖｼﾀﾞ  ｺｳｷ 箕輪北小

小学男子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   817

1   870

6   829

5   899

4   945

3   815

2   922

8   843

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   805

3   894

2   847

8   813

5   830

6   939

4   883

7   889

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   841

6   933

7   832

4   943

8   853

1   865

5   836

3   814

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   891

7   840

5   866

1   868

2   810

3   806

4   838

6   927

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   941

8   926

1   920

3   936

5   898

6   848

4   831
欠場

7   864
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   854

5   930

6   907

1   914

3   935

8   877

2   811

4   860
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   809

5   882

6   897

8   918

7   807

1   908
欠場

2   827
欠場

3   929
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   873

4   895

2   876

6   879
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[ 9組] 風速 +2.9 [ 10組] 風速 +3.5

 1 吉澤 志琉(4) 小学校     15.61  1 岩崎 裕太郎(4) 小学校     16.02 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川東小 ｲﾜｻｷ ﾕｳﾀﾛｳ 西春近北小

 2 小島 拓実(4) 小学校     15.79  2 髙坂 陸(4) 小学校     16.31 
ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 高遠小 ｺｳｻｶ ﾘｸ 飯島小

 3 伊藤 誠龍(4) 小学校     16.86  3 與澤 優生夢(4) 小学校     16.32 
ｲﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 西箕輪AC ﾖｻﾞﾜ ﾕｳﾑ 西箕輪AC

 4 米山 裕翔(4) 小学校     17.14  4 神戸 慎平(4) 小学校     16.67 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾛﾄ 富県小 ｺﾞｳﾄﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 両小野小

 5 大久保 陽斗(4) 小学校     17.47  5 木下 翔(4) 小学校     17.46 
ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ 両小野小 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂東小

 6 下平 皇介(4) 小学校     17.79  6 平嶋 湧太(4) 小学校     17.83 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｵｳｽｹ 飯島小 ﾋﾗｼﾏ ﾕｳﾀ 伊那北小

 7 宮澤 奨英(4) 小学校     18.09  7 浦野 亜笑(4) 小学校     17.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｴｲ 美篶小 ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 箕輪南小

 8 加納 煌大(4) 小学校     18.11  8 有賀 柾宗(4) 小学校     17.96 
ｶﾉｳ ｺｳﾀﾞｲ 東春近小 ｱﾙｶﾞ  ﾏｻﾑﾈ 箕輪北小

[ 11組] 風速 +2.3 [ 12組] 風速 +3.7

 1 那須 凜太郎(4) 小学校     16.12  1 木下 一稀(6) 小学校     15.30 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪南小 ｷﾉｼﾀ ｲﾂｷ 伊那北小

 2 野溝 大貴(4) 小学校     17.10  2 栗山 瑛介(5) 小学校     15.58 
ﾉﾐｿﾞ ﾊﾙﾀｶ 東春近小 ｸﾘﾔﾏ ｴｲｽｹ 中川西小

 3 那須野 優(4) 小学校     17.26  3 藤盛 恵多(4) 小学校     15.84 
ﾅｽﾉ ﾕｳ 美篶小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹｲﾀ 西春近北小

 4 唐澤 歩希(4) 小学校     17.36  4 八木 琉登(4) 小学校     16.34 
ｶﾗｻﾜ ｲﾌﾞｷ 箕輪中部小 ﾔｷﾞ ﾘｭｳﾄ 南箕輪小

 5 唐澤 昇汰(4) 小学校     17.40  5 下島 空翔(4) 小学校     16.51 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 飯島小 ｼﾓｼﾞﾏ ｸｳﾄ 富県小

 6 唐木 誠(4) 小学校     17.61  6 林 大宝(4) 小学校     17.08 
ｶﾗｷ ﾏｺﾄ 伊那北小 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾎｳ 飯島小

 7 柴 奨馬(4) 小学校     18.29  7 吉野 太登(4) 小学校     17.25 
ｼﾊﾞ ｼｮｳﾏ 伊那小 ﾖｼﾉ ﾀｲﾄ 西箕輪AC

 8 菅原 愛基(4) 小学校     18.52  8 永井 俐玖(4) 小学校     18.28 
ｽｶﾞﾜﾗ ｱｲｷ 七久保小 ﾅｶﾞｲ   ﾘｸ 箕輪北小

[ 13組] 風速 +3.3 [ 14組] 風速 +2.8

 1 清水 駿介(5) 小学校     14.54  1 有賀 謙(5) 小学校     14.96 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝｽｹ 西箕輪AC ｱﾙｶﾞ ｹﾝ 西箕輪AC

 2 鈴木 瑛翔(4) 小学校     15.70  2 野口 龍希(4) 小学校     15.82 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂東小 ﾉｸﾞﾁ ﾘｭｳｷ 伊那小

 3 矢澤 翔汰(4) 小学校     15.80  3 加藤 一毅(4) 小学校     16.00 
ﾔｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 飯島小 ｶﾄｳ ｲﾂｷ 飯島小

 4 竹内 快斗(5) 小学校     15.86  4 加納 作埜(4) 小学校     16.41 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾄ 七久保小 ｶﾉｳ ｻｸﾔ 西春南小

 5 富永 陽人(4) 小学校     16.64  5 鈴木 涼(4) 小学校     17.01 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中川西小 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 赤穂東小

 6 菅原 昇輝(6) 小学校     17.16  6 征矢 大輝(4) 小学校     17.28 
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｮｳｷ 七久保小 ｿﾔ ﾀﾞｲｷ 箕輪南小

 7 向山 海斗(4) 小学校     17.29  7 北沢 流夏(4) 小学校     18.75 
ﾑｶｲﾔﾏ ｶｲﾄ 箕輪西小 ｷﾀｻﾞﾜ  ﾙｶ 箕輪北小

 8 堀内 奏汰(4) 小学校     17.55 
ﾎﾘｳﾁ ｶﾅﾀ 中沢小
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   1 河村 大和(6) 小学校 西春近北小     14.02 (+2.3)   3   1
   2 ドリチュラー城(6) 小学校 飯島小     14.37 (+4.1)   4   1
   3 荻原 諒太(6) 小学校 西春近北小     14.40 (+4.1)   4   2
   4 工藤 航介(6) 小学校 伊那北小     14.54 (+2.2)   1   1
   4 清水 駿介(5) 小学校 西箕輪AC     14.54 (+3.3)  13   1
   6 小林 海惺(5) 小学校 西箕輪AC     14.93 (+4.2)   6   1
   7 池田 琢磨(6) 小学校 伊那AC     14.96 (+2.3)   2   1
   7 有賀 謙(5) 小学校 西箕輪AC     14.96 (+2.8)  14   1
   9 與曽井 芯(5) 小学校 中川西小     15.16 (+2.2)   1   2
  10 木下 一稀(6) 小学校 伊那北小     15.30 (+3.7)  12   1
  11 田中 惠介(6) 小学校 箕輪南小     15.38 (+4.2)   6   2
  12 武田 陽大(4) 小学校 辰野東小     15.44 (+4.1)   4   3
  13 栗山 瑛介(5) 小学校 中川西小     15.58 (+3.7)  12   2
  14 吉澤 志琉(4) 小学校 中川東小     15.61 (+2.9)   9   1
  15 藤木 龍星(4) 小学校 中川東小     15.68 (+5.3)   8   1
  16 鈴木 瑛翔(4) 小学校 赤穂東小     15.70 (+3.3)  13   2
  17 小池 大飛(5) 小学校 飯島小     15.75 (+5.3)   8   2
  18 柴田 蓮音(4) 小学校 飯島小     15.78 (+2.3)   2   2
  19 小島 拓実(4) 小学校 高遠小     15.79 (+2.9)   9   2
  20 矢澤 翔汰(4) 小学校 飯島小     15.80 (+3.3)  13   3
  21 野口 龍希(4) 小学校 伊那小     15.82 (+2.8)  14   2
  22 藤盛 恵多(4) 小学校 西春近北小     15.84 (+3.7)  12   3
  23 竹村 昌之(4) 小学校 中沢小     15.86 (+5.3)   8   3
  23 竹内 快斗(5) 小学校 七久保小     15.86 (+3.3)  13   4
  25 金子 歩夢(4) 小学校 両小野小     15.99 (+3.3)   5   1
  26 加藤 一毅(4) 小学校 飯島小     16.00 (+2.8)  14   3
  27 岩崎 裕太郎(4) 小学校 西春近北小     16.02 (+3.5)  10   1
  28 竹澤 士音(4) 小学校 中川西小     16.03 (+4.1)   4   4
  29 手塚 悠人(4) 小学校 西春南小     16.08 (+2.3)   2   3
  30 那須 凜太郎(4) 小学校 箕輪南小     16.12 (+2.3)  11   1
  30 深谷 稲生(4) 小学校 東伊那小     16.12 (+5.3)   8   4
  32 井原 朋之(4) 小学校 伊那小     16.18 (+4.1)   4   5
  33 山﨑 雄太(5) 小学校 箕輪南小     16.31 (+3.3)   5   2
  33 髙坂 陸(4) 小学校 飯島小     16.31 (+3.5)  10   2
  35 與澤 優生夢(4) 小学校 西箕輪AC     16.32 (+3.5)  10   3
  35 唐澤 伊織(4) 小学校 箕輪西小     16.32 (+5.3)   8   5
  37 八木 琉登(4) 小学校 南箕輪小     16.34 (+3.7)  12   4
  38 遠藤 雅虎(4) 小学校 箕輪北小     16.38 (+2.3)   3   2
  39 加納 作埜(4) 小学校 西春南小     16.41 (+2.8)  14   4
  40 小木曽 蓮音(4) 小学校 伊那小     16.44 (+2.3)   2   4
  41 中村 琉唯(4) 小学校 高遠小     16.48 (+2.3)   3   3
  42 伊藤 智弘(4) 小学校 伊那小     16.50 (+2.5)   7   1
  42 竹内 良多(4) 小学校 高遠小     16.50 (+2.3)   2   5
  44 下島 空翔(4) 小学校 富県小     16.51 (+3.7)  12   5
  45 澁谷孝太郎(4) 小学校 美篶小     16.56 (+4.2)   6   3
  46 丸山 晃治(4) 小学校 箕輪西小     16.58 (+4.2)   6   4
  47 西村 心太朗(4) 小学校 高遠小     16.60 (+2.2)   1   3
  48 米山 陸人(4) 小学校 飯島小     16.62 (+2.2)   1   4
  48 遠藤 大樹(4) 小学校 両小野小     16.62 (+2.3)   2   6
  50 富永 陽人(4) 小学校 中川西小     16.64 (+3.3)  13   5
  51 増澤 恭輔(4) 小学校 両小野小     16.67 (+2.3)   3   4
  51 神戸 慎平(4) 小学校 両小野小     16.67 (+3.5)  10   4
  53 薩摩林 佑真(4) 小学校 西箕輪AC     16.76 (+5.3)   8   6
  54 小嶋 大河(4) 小学校 東春近小     16.81 (+2.5)   7   2
  55 戸島 廉太(4) 小学校 箕輪北小     16.85 (+4.2)   6   5
  56 伊藤 誠龍(4) 小学校 西箕輪AC     16.86 (+2.9)   9   3
  57 唐澤 成翔(4) 小学校 箕輪西小     16.87 (+3.3)   5   3
  58 鈴木 涼(4) 小学校 赤穂東小     17.01 (+2.8)  14   5
  59 林 大宝(4) 小学校 飯島小     17.08 (+3.7)  12   6
  60 瀬木 眞斗(4) 小学校 箕輪北小     17.09 (+3.3)   5   4
  61 野溝 大貴(4) 小学校 東春近小     17.10 (+2.3)  11   2
  62 米山 裕翔(4) 小学校 富県小     17.14 (+2.9)   9   4
  63 菅原 昇輝(6) 小学校 七久保小     17.16 (+3.3)  13   6
  64 山口 蒼太朗(4) 小学校 西箕輪AC     17.23 (+2.3)   3   5
  65 岩田 工輝(4) 小学校 七久保小     17.24 (+5.3)   8   7
  66 吉野 太登(4) 小学校 西箕輪AC     17.25 (+3.7)  12   7
  67 那須野 優(4) 小学校 美篶小     17.26 (+2.3)  11   3
  68 富本 真斗(4) 小学校 飯島小     17.27 (+2.5)   7   3
  69 征矢 大輝(4) 小学校 箕輪南小     17.28 (+2.8)  14   6
  70 向山 海斗(4) 小学校 箕輪西小     17.29 (+3.3)  13   7
  71 中山 瑠唯(4) 小学校 伊那AC     17.31 (+4.1)   4   6
  72 菊池 海帆(4) 小学校 辰野東小     17.34 (+2.3)   3   6
  73 唐澤 歩希(4) 小学校 箕輪中部小     17.36 (+2.3)  11   4
  74 福島 琉生(4) 小学校 飯島小     17.37 (+3.3)   5   5
  75 唐澤 昇汰(4) 小学校 飯島小     17.40 (+2.3)  11   5
  76 木下 翔(4) 小学校 赤穂東小     17.46 (+3.5)  10   5
  77 大久保 陽斗(4) 小学校 両小野小     17.47 (+2.9)   9   5
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  78 大嶋 駿仁(4) 小学校 七久保小     17.50 (+2.3)   3   7
  79 嶽野 湊志(4) 小学校 両小野小     17.53 (+2.2)   1   5
  80 堀内 奏汰(4) 小学校 中沢小     17.55 (+3.3)  13   8
  81 北原 響(4) 小学校 伊那小     17.56 (+2.2)   1   6
  82 山口 智也(4) 小学校 箕輪中部小     17.59 (+2.2)   1   7
  83 唐木 誠(4) 小学校 伊那北小     17.61 (+2.3)  11   6
  84 茂野 拓海(5) 小学校 七久保小     17.64 (+4.1)   4   7
  85 水谷 心(4) 小学校 東春近小     17.71 (+2.3)   2   7
  86 竹野 匠央(4) 小学校 箕輪西小     17.74 (+2.5)   7   4
  87 下平 皇介(4) 小学校 飯島小     17.79 (+2.9)   9   6
  88 平嶋 湧太(4) 小学校 伊那北小     17.83 (+3.5)  10   6
  89 浦野 亜笑(4) 小学校 箕輪南小     17.94 (+3.5)  10   7
  90 吉田 昂生(4) 小学校 箕輪北小     17.95 (+5.3)   8   8
  91 有賀 柾宗(4) 小学校 箕輪北小     17.96 (+3.5)  10   8
  92 宮澤 奨英(4) 小学校 美篶小     18.09 (+2.9)   9   7
  93 橋爪 奏太(4) 小学校 西春近北小     18.11 (+2.2)   1   8
  93 加納 煌大(4) 小学校 東春近小     18.11 (+2.9)   9   8
  95 北原 快聖(4) 小学校 中沢小     18.12 (+4.2)   6   6
  96 小沢 佳(4) 小学校 箕輪南小     18.18 (+4.1)   4   8
  97 永井 俐玖(4) 小学校 箕輪北小     18.28 (+3.7)  12   8
  98 柴 奨馬(4) 小学校 伊那小     18.29 (+2.3)  11   7
  99 平 俊知(4) 小学校 伊那小     18.39 (+2.3)   3   8
 100 菅原 愛基(4) 小学校 七久保小     18.52 (+2.3)  11   8
 101 上野 快吏(4) 小学校 西春南小     18.66 (+3.3)   5   6
 102 角 碧登(4) 小学校 南箕輪小     18.69 (+2.3)   2   8
 103 北澤 広葉(4) 小学校 伊那AC     18.74 (+2.5)   7   5
 104 北沢 流夏(4) 小学校 箕輪北小     18.75 (+2.8)  14   7
 105 山田 陸大(4) 小学校 伊那小     18.96 (+4.2)   6   7
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決勝 5月21日 11:40

 1 小森 一心(4) 小学校   3,40.99 
ｺﾓﾘ ｲｯｼﾝ 富県小

 2 横沢 蓮馬(6) 小学校   3,47.18 
ﾖｺｻﾞﾜ ﾚﾝﾏ 両小野小

 3 辻本 怜功斗(5) 小学校   3,51.06 
ﾂｼﾞﾓﾄ ﾚｸﾄ 西箕輪AC

 4 宮澤 健(6) 小学校   3,52.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝ 中川東小

 5 木下 健太朗(4) 小学校   3,54.58 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 富県小

 6 宮下 偉歩葵(4) 小学校   3,54.66 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾌﾞｷ 美篶小

 7 伊藤 航介(5) 小学校   4,00.07 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 箕輪西小

 8 大槻 心(4) 小学校   4,00.81 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪西小

 9 伊藤 世成(6) 小学校   4,01.56 
ｲﾄｳ ｾﾅ 美篶小

10 藤原 傑(4) 小学校   4,02.89 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｼ 東春近小

11 中村 成那(4) 小学校   4,04.20 
ﾅｶﾑﾗ ｾﾅ 宮田小

12 飯塚 光馬(4) 小学校   4,07.09 
ｲｲﾂﾞｶ ﾃﾙﾏ 東春近小

13 吉澤 志琉(4) 小学校   4,08.18 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川東小

13 北原 裕士郎(4) 小学校   4,08.18 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ 宮田小

15 赤羽 倖輔(4) 小学校   4,10.73 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪西小

16 黒岩 啓人(4) 小学校   4,12.61 
ｸﾛｲﾜ ｹｲﾄ 箕輪町陸上部

17 平塚 晃希(4) 小学校   4,18.44 
ﾋﾗﾂｶ ｺｳｷ 宮田小

18 竹内 海吏(4) 小学校   4,19.49 
ﾀｹｳﾁ ｶｲﾘ 東春近小

19 安田 拓未(4) 小学校   4,22.84 
ﾔｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 東春近小

20 唐澤 圭都(4) 小学校   4,23.52 
ｶﾗｻﾜ ｹｲﾄ 東春近小

21 山口 蒼太朗(4) 小学校   4,28.93 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 西箕輪AC
上島 瑞生(6) 小学校
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 伊那北小
原 郁夢(5) 小学校
ﾊﾗ ｲｸﾑ 西箕輪AC
酒井 柊太(6) 小学校
ｻｶｲ ｼｭｳﾀ 西春近北小
北條 陽太(5) 小学校
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙﾀ 西箕輪AC

小学男子記録会
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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3   880

1   885

4   853
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16   851
欠場

17   844
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決勝 5月21日 16:05

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +2.7

 1 今井 頼人(1) 中学校     11.99  1 瀧澤 直希(1) 中学校     12.65 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪中

 2 松田 拓巳(1) 中学校     13.55  2 田中 裕喜(1) 中学校     13.37 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中 ﾀﾅｶ  ﾕｳｷ 宮田中

 3 有賀 玄太(1) 中学校     13.87  3 加藤 巧武(1) 中学校     14.48 
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中 ｶﾄｳ  ﾀｸﾑ 宮田中

 4 酒井 敦也(1) 中学校     14.20  4 唐木 怜(1) 中学校     14.85 
ｻｶｲ  ｱﾂﾔ 宮田中 ｶﾗｷ  ﾚﾝ 宮田中

 5 瀧澤 健斗(1) 中学校     14.39  5 福澤 洸士(1) 中学校     14.93 
ﾀｷｻﾞﾜ  ｹﾝﾄ 宮田中 ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那東部中

 6 丸山 輝(1) 中学校     15.44  6 伊藤 光之介(1) 中学校     15.26 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中 ｲﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 駒ヶ根東中

 7 後藤 玲央(1) 中学校     15.68 武田 凌汰(1) 中学校
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部中 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中

 8 青木 健太(1) 中学校     16.25 
ｱｵｷ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東中

   1 今井 頼人(1) 中学校 辰野中     11.99 (+2.0)   1   1
   2 瀧澤 直希(1) 中学校 箕輪中     12.65 (+2.7)   2   1
   3 田中 裕喜(1) 中学校 宮田中     13.37 (+2.7)   2   2
   4 松田 拓巳(1) 中学校 箕輪中     13.55 (+2.0)   1   2
   5 有賀 玄太(1) 中学校 南箕輪中     13.87 (+2.0)   1   3
   6 酒井 敦也(1) 中学校 宮田中     14.20 (+2.0)   1   4
   7 瀧澤 健斗(1) 中学校 宮田中     14.39 (+2.0)   1   5
   8 加藤 巧武(1) 中学校 宮田中     14.48 (+2.7)   2   3
   9 唐木 怜(1) 中学校 宮田中     14.85 (+2.7)   2   4
  10 福澤 洸士(1) 中学校 伊那東部中     14.93 (+2.7)   2   5
  11 伊藤 光之介(1) 中学校 駒ヶ根東中     15.26 (+2.7)   2   6
  12 丸山 輝(1) 中学校 辰野中     15.44 (+2.0)   1   6
  13 後藤 玲央(1) 中学校 伊那東部中     15.68 (+2.0)   1   7
  14 青木 健太(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.25 (+2.0)   1   8

中１男子記録会
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決勝 5月21日 16:25

 1 唐澤 峻(1) 中学校   5,08.84 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中

 2 大場 晴仁(1) 中学校   5,09.16 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中

 3 福澤 刀耶(1) 中学校   5,10.83 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 駒ヶ根東中

 4 出澤 周大(1) 中学校   5,15.12 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 中沢RC

 5 田中 稜馬(1) 中学校   5,18.13 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部中

 6 岩波 颯真(1) 中学校   5,36.20 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中

 7 保科 大樹(1) 中学校   5,37.08 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 中沢RC

 8 菅沼 蒼太(1) 中学校   5,42.49 
ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

 9 荒井 駿伸(1) 中学校   6,01.99 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

10 山中 尋斗(1) 中学校   6,18.15 
ﾔﾏﾅｶ  ﾋﾛﾄ 宮田中

中１男子記録会

1500m
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 5月21日 15:30

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.8

 1 逸見 崚輔(2) 中学校     12.87  1 三沢 和輝(2) 中学校     12.43 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那中 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那中

 2 佐藤 真治(3) 中学校     12.88  2 浦野 晃平(2) 中学校     12.80 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ｳﾗﾉ  ｺｳﾍｲ 宮田中

 3 宮下 琉(1) 高校     13.77  3 太田 一希(2) 中学校     13.00 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 駒ｹ根工高 ｵｵﾀ  ｶｽﾞｷ 宮田中

 4 加藤 大起(2) 中学校     14.16  4 田畑 綾太(3) 中学校     13.25 
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那中

 5 田口 恵斗(2) 中学校     14.21  5 大森 琉司(3) 中学校     13.71 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部中 ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中

 6 湯澤 裕也(2) 中学校     14.55  6 澤口 乃惟(2) 中学校     14.07 
ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 中川中 ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ 赤穂中

 7 吉川 晴元(2) 中学校     14.65 三澤 哲也(2) 中学校
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ 赤穂中 ﾐｻﾜ ﾃﾂﾔ 伊那東部中
北原 大幹(3) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東中

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 関 草太(2) 中学校     12.57  1 深谷 朝海(2) 中学校     12.51 
ｾｷ ｿｳﾀ 中川中 ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東中

 2 小澤 拓哉(2) 中学校     12.73  2 藤綱 和仁(2) 高校     12.60 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中 ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高

 3 唐澤 悠河(3) 中学校     13.08  3 竹内 郁尋(3) 中学校     12.75 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳｶﾞ 南箕輪中 ﾀｹｳﾁ ｲﾁﾙ 春富中

 4 佐野 修一郎(2) 中学校     13.51  4 伊東 龍生(2) 中学校     12.76 
ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC

 5 富永 真斗(3) 中学校     13.62  5 古賀 直信(2) 中学校     12.79 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾏｻﾄ 中川中 ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪中

 6 細井 和真(3) 中学校     13.87  6 田畑 青透(2) 中学校     13.50 
ﾎｿｲ ｶｽﾞﾏ 春富中 ﾀﾊﾞﾀ ｵｱﾄ 伊那東部中
滝澤 海(2) 中学校 大森 才稀(2) 中学校
ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +2.0

 1 吉江 光司(3) 中学校     12.28  1 有賀 匠吾(2) 中学校     11.79 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 2 大澤 昂祈(3) 中学校     12.40  2 遠山 龍之介(2) 中学校     12.02 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中 ﾄｵﾔﾏ  ﾘｭｳﾉｽｹ 宮田中

 3 今井 創士(3) 中学校     12.43  3 工藤 俊介(3) 中学校     12.19 
ｲﾏｲ ｿｳｼ 中川中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 4 林 大翔(2) 中学校     12.61 伊藤 巧(3) 中学校
ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中

 5 小根山 慶太(2) 中学校     12.68 中嶋 憲一 一般
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 6 松井 秀真(2) 中学校     12.75 登内 和也(3) 中学校
ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 7 上柳 豪 一般     13.11 新谷 佳汰(2) 中学校
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中

[ 7組] 風速 +3.7

 1 丸岡 精二 一般     11.17 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

 2 鳴海 裕斗(2) 高校     11.32 
ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東高

 3 林 泰希(3) 中学校     11.34 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 4 宮坂  秀星(2) 高校     11.35 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 伊那弥生ヶ丘高

 5 酒井 龍介(3) 中学校     11.64 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中

 6 浦野 快生(2) 中学校     11.87 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中
曽根原  賢(2) 高校
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 伊那弥生ヶ丘高

男子記録会
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   1 丸岡 精二 一般 駒ｹ根AC     11.17 (+3.7)   7   1
   2 鳴海 裕斗(2) 高校 岡谷東高     11.32 (+3.7)   7   2
   3 林 泰希(3) 中学校 辰野中     11.34 (+3.7)   7   3
   4 宮坂  秀星(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     11.35 (+3.7)   7   4
   5 酒井 龍介(3) 中学校 伊那東部中     11.64 (+3.7)   7   5
   6 有賀 匠吾(2) 中学校 辰野中     11.79 (+2.0)   6   1
   7 浦野 快生(2) 中学校 箕輪中     11.87 (+3.7)   7   6
   8 遠山 龍之介(2) 中学校 宮田中     12.02 (+2.0)   6   2
   9 工藤 俊介(3) 中学校 伊那東部中     12.19 (+2.0)   6   3
  10 吉江 光司(3) 中学校 辰野中     12.28 (+1.4)   5   1
  11 大澤 昂祈(3) 中学校 伊那中     12.40 (+1.4)   5   2
  12 三沢 和輝(2) 中学校 伊那中     12.43 (+1.8)   2   1
  12 今井 創士(3) 中学校 中川中     12.43 (+1.4)   5   3
  14 深谷 朝海(2) 中学校 駒ヶ根東中     12.51 (+1.3)   4   1
  15 関 草太(2) 中学校 中川中     12.57 (+2.0)   3   1
  16 藤綱 和仁(2) 高校 高遠高     12.60 (+1.3)   4   2
  17 林 大翔(2) 中学校 伊那AC     12.61 (+1.4)   5   4
  18 小根山 慶太(2) 中学校 三陽中     12.68 (+1.4)   5   5
  19 小澤 拓哉(2) 中学校 駒ヶ根東中     12.73 (+2.0)   3   2
  20 竹内 郁尋(3) 中学校 春富中     12.75 (+1.3)   4   3
  20 松井 秀真(2) 中学校 赤穂中     12.75 (+1.4)   5   6
  22 伊東 龍生(2) 中学校 伊那AC     12.76 (+1.3)   4   4
  23 古賀 直信(2) 中学校 箕輪中     12.79 (+1.3)   4   5
  24 浦野 晃平(2) 中学校 宮田中     12.80 (+1.8)   2   2
  25 逸見 崚輔(2) 中学校 伊那中     12.87 (+0.8)   1   1
  26 佐藤 真治(3) 中学校 辰野中     12.88 (+0.8)   1   2
  27 太田 一希(2) 中学校 宮田中     13.00 (+1.8)   2   3
  28 唐澤 悠河(3) 中学校 南箕輪中     13.08 (+2.0)   3   3
  29 上柳 豪 一般 伊那市陸協     13.11 (+1.4)   5   7
  30 田畑 綾太(3) 中学校 伊那中     13.25 (+1.8)   2   4
  31 田畑 青透(2) 中学校 伊那東部中     13.50 (+1.3)   4   6
  32 佐野 修一郎(2) 中学校 赤穂中     13.51 (+2.0)   3   4
  33 富永 真斗(3) 中学校 中川中     13.62 (+2.0)   3   5
  34 大森 琉司(3) 中学校 辰野中     13.71 (+1.8)   2   5
  35 宮下 琉(1) 高校 駒ｹ根工高     13.77 (+0.8)   1   3
  36 細井 和真(3) 中学校 春富中     13.87 (+2.0)   3   6
  37 澤口 乃惟(2) 中学校 赤穂中     14.07 (+1.8)   2   6
  38 加藤 大起(2) 中学校 伊那東部中     14.16 (+0.8)   1   4
  39 田口 恵斗(2) 中学校 伊那東部中     14.21 (+0.8)   1   5
  40 湯澤 裕也(2) 中学校 中川中     14.55 (+0.8)   1   6
  41 吉川 晴元(2) 中学校 赤穂中     14.65 (+0.8)   1   7
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決勝 5月21日 12:45

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +2.9

 1 林 雅斗(2) 中学校     25.89  1 林 大翔(2) 中学校     25.65 
ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 駒ヶ根東中 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那AC

 2 小澤 拓哉(2) 中学校     26.20  2 藤綱 和仁(2) 高校     25.80 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中 ﾌｼﾞﾂﾅ ｶｽﾞﾄ 高遠高

 3 滝澤 海(2) 中学校     26.23  3 伊東 龍生(2) 中学校     26.04 
ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中 ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 伊那AC

 4 原 朋輝(3) 中学校     27.17  4 古賀 直信(2) 中学校     26.04 
ﾊﾗ ﾄﾓｷ 中川中 ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪中

 5 渡辺 圭尚(2) 中学校     27.80  5 太田 一希(2) 中学校     26.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ｵｵﾀ  ｶｽﾞｷ 宮田中

 6 北島 輝(3) 中学校     27.94  6 上柳 豪 一般     26.54 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 中川中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協

 7 伊藤 龍斗(2) 中学校     28.58  7 浦野 晃平(2) 中学校     26.61 
ｲﾄｳ  ﾘｭｳﾄ 宮田中 ｳﾗﾉ  ｺｳﾍｲ 宮田中
澤口 乃惟(2) 中学校  8 浦野 亜武(2) 中学校     27.15 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾉｲ 赤穂中 ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +2.6

 1 遠山 龍之介(2) 中学校     24.57  1 荻原 凌我(3) 中学校     24.12 
ﾄｵﾔﾏ  ﾘｭｳﾉｽｹ 宮田中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中

 2 唐澤 秀作(3) 中学校     25.00  2 池上 優斗(3) 高校     24.15 
ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 3 上野 俊瑛(3) 中学校     25.08  3 飯島 悠斗(2) 中学校     24.32 
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪中 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂中

 4 松井 秀真(2) 中学校     25.93  4 工藤 俊介(3) 中学校     24.75 
ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂中 ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部中

 5 小根山 慶太(2) 中学校     26.26  5 仲村渠 海都(3) 中学校     25.33 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽中 ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中

 6 伊澤 拓人(2) 中学校     26.98  6 伊藤 巧(3) 中学校     26.91 
ｲｻﾞﾜ  ﾀｸﾄ 宮田中 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中
大森 才稀(2) 中学校 中嶋 憲一 一般
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協
新谷 佳汰(2) 中学校 登内 和也(3) 中学校
ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂中 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

[ 5組] 風速 +2.5

 1 丸岡 精二 一般     22.71 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ｹ根AC

 2 林 泰希(3) 中学校     22.82 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 3 宮坂  秀星(2) 高校     22.99 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 伊那弥生ヶ丘高

 4 曽根原  賢(2) 高校     23.70 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 伊那弥生ヶ丘高

 5 酒井 龍介(3) 中学校     23.93 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中

 6 有賀 匠吾(2) 中学校     24.72 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 7 古河原 達哉 一般     24.73 
ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ EASTERS
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   1 丸岡 精二 一般 駒ｹ根AC     22.71 (+2.5)   5   1
   2 林 泰希(3) 中学校 辰野中     22.82 (+2.5)   5   2
   3 宮坂  秀星(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     22.99 (+2.5)   5   3
   4 曽根原  賢(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     23.70 (+2.5)   5   4
   5 酒井 龍介(3) 中学校 伊那東部中     23.93 (+2.5)   5   5
   6 荻原 凌我(3) 中学校 箕輪中     24.12 (+2.6)   4   1
   7 池上 優斗(3) 高校 高遠高     24.15 (+2.6)   4   2
   8 飯島 悠斗(2) 中学校 赤穂中     24.32 (+2.6)   4   3
   9 遠山 龍之介(2) 中学校 宮田中     24.57 (+3.4)   3   1
  10 有賀 匠吾(2) 中学校 辰野中     24.72 (+2.5)   5   6
  11 古河原 達哉 一般 EASTERS     24.73 (+2.5)   5   7
  12 工藤 俊介(3) 中学校 伊那東部中     24.75 (+2.6)   4   4
  13 唐澤 秀作(3) 中学校 箕輪中     25.00 (+3.4)   3   2
  14 上野 俊瑛(3) 中学校 箕輪中     25.08 (+3.4)   3   3
  15 仲村渠 海都(3) 中学校 箕輪中     25.33 (+2.6)   4   5
  16 林 大翔(2) 中学校 伊那AC     25.65 (+2.9)   2   1
  17 藤綱 和仁(2) 高校 高遠高     25.80 (+2.9)   2   2
  18 林 雅斗(2) 中学校 駒ヶ根東中     25.89 (+3.1)   1   1
  19 松井 秀真(2) 中学校 赤穂中     25.93 (+3.4)   3   4
  20 伊東 龍生(2) 中学校 伊那AC     26.04 (+2.9)   2   3
  20 古賀 直信(2) 中学校 箕輪中     26.04 (+2.9)   2   4
  22 小澤 拓哉(2) 中学校 駒ヶ根東中     26.20 (+3.1)   1   2
  23 滝澤 海(2) 中学校 駒ヶ根東中     26.23 (+3.1)   1   3
  24 小根山 慶太(2) 中学校 三陽中     26.26 (+3.4)   3   5
  25 太田 一希(2) 中学校 宮田中     26.28 (+2.9)   2   5
  26 上柳 豪 一般 伊那市陸協     26.54 (+2.9)   2   6
  27 浦野 晃平(2) 中学校 宮田中     26.61 (+2.9)   2   7
  28 伊藤 巧(3) 中学校 伊那東部中     26.91 (+2.6)   4   6
  29 伊澤 拓人(2) 中学校 宮田中     26.98 (+3.4)   3   6
  30 浦野 亜武(2) 中学校 箕輪中     27.15 (+2.9)   2   8
  31 原 朋輝(3) 中学校 中川中     27.17 (+3.1)   1   4
  32 渡辺 圭尚(2) 中学校 辰野中     27.80 (+3.1)   1   5
  33 北島 輝(3) 中学校 中川中     27.94 (+3.1)   1   6
  34 伊藤 龍斗(2) 中学校 宮田中     28.58 (+3.1)   1   7
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決勝 5月21日 11:25

[ 1組] [ 2組]

 1 宮下 翔伍(3) 中学校   2,16.54  1 北原 崇志 一般   2,01.60 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ EASTERS

 2 古林 拓哉(3) 中学校   2,17.23  2 松﨑 文哉(3) 中学校   2,05.78 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

 3 伊澤 拓人(2) 中学校   2,22.64  3 池上 優斗(3) 高校   2,10.88 
ｲｻﾞﾜ  ﾀｸﾄ 宮田中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高

 4 鈴木 来人(3) 中学校   2,23.18  4 古河原 達哉 一般   2,11.79 
ｽｽﾞｷ ﾗｲﾄ 中川中 ｺｶﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ EASTERS

 5 小澤 将大(3) 中学校   2,24.43  5 田中 圭(3) 中学校   2,15.16 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 6 森本 隆暉(3) 中学校   2,26.89  6 春日 雄大郎(3) 中学校   2,18.65 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 下伊那松川中 ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中

 7 原 竜己(3) 中学校   2,29.10  7 渡辺 諒征(2) 中学校   2,19.64 
ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中

 8 水田 遼太朗(3) 中学校   2,32.09  8 河西 希隆(2) 中学校   2,20.27 
ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

 9 中島 快都(2) 中学校   2,35.74 原 大貴(3) 中学校
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

10 北原 諒(2) 中学校   2,49.51 宮脇 祐歩(3) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部中 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中

11 山﨑 陽太(2) 中学校   3,02.97 蟹澤 恭吾 一般
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中 ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS
清水 祐来(3) 中学校
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中

   1 北原 崇志 一般 EASTERS     2,01.60   2   1
   2 松﨑 文哉(3) 中学校 高森中     2,05.78   2   2
   3 池上 優斗(3) 高校 高遠高     2,10.88   2   3
   4 古河原 達哉 一般 EASTERS     2,11.79   2   4
   5 田中 圭(3) 中学校 三陽中     2,15.16   2   5
   6 宮下 翔伍(3) 中学校 高森中     2,16.54   1   1
   7 古林 拓哉(3) 中学校 下伊那松川中     2,17.23   1   2
   8 春日 雄大郎(3) 中学校 伊那東部中     2,18.65   2   6
   9 渡辺 諒征(2) 中学校 三陽中     2,19.64   2   7
  10 河西 希隆(2) 中学校 箕輪中     2,20.27   2   8
  11 伊澤 拓人(2) 中学校 宮田中     2,22.64   1   3
  12 鈴木 来人(3) 中学校 中川中     2,23.18   1   4
  13 小澤 将大(3) 中学校 辰野中     2,24.43   1   5
  14 森本 隆暉(3) 中学校 下伊那松川中     2,26.89   1   6
  15 原 竜己(3) 中学校 箕輪中     2,29.10   1   7
  16 水田 遼太朗(3) 中学校 三陽中     2,32.09   1   8
  17 中島 快都(2) 中学校 下伊那松川中     2,35.74   1   9
  18 北原 諒(2) 中学校 伊那東部中     2,49.51   1  10
  19 山﨑 陽太(2) 中学校 箕輪中     3,02.97   1  11
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決勝 5月21日 16:35

[ 1組] [ 2組]

 1 井内 一郎(3) 中学校   4,45.84  1 北原 崇志 一般   4,12.68 
ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ EASTERS

 2 木下 純市 一般   4,50.64  2 樋口 正晃 一般   4,18.54 
ｷﾉｼﾀ ｼﾞｭﾝｲﾁ 箕輪中教員 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那郡陸協

 3 春日 勇人(3) 中学校   4,54.48  3 宮脇 祐歩(3) 中学校   4,23.06 
ｶｽｶﾞ  ﾕｳﾄ 宮田中 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東中

 4 鈴木 駿平(2) 中学校   4,54.69  4 中谷 楓(3) 中学校   4,31.88 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中 ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

 5 佐藤 真治(3) 中学校   4,57.18  5 松﨑 文哉(3) 中学校   4,34.93 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

 6 小出 大地(2) 中学校   4,58.24  6 滝澤 代聖 一般   4,35.62 
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ ﾄｰﾊﾂ

 7 瀨戸 優孝(2) 中学校   4,59.37  7 原 大貴(3) 中学校   4,39.42 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 8 中島 快都(2) 中学校   5,02.75  8 柴 尚玖(3) 中学校   4,41.12 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川中 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中

 9 清水 想介(2) 中学校   5,03.71  9 安藤 雅陽(2) 中学校   4,41.45 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

10 金野 隼男(2) 中学校   5,05.22 10 宮下 日向(3) 中学校   4,41.49 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中

11 富永 陸(2) 中学校   5,05.90 11 目黒 道裕(3) 中学校   4,42.89 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｸ 中川中 ﾒｸﾞﾛ ﾐﾁﾋﾛ 中川中

12 森本 隆暉(3) 中学校   5,06.00 12 宮下 翔伍(3) 中学校   4,43.29 
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 下伊那松川中 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森中

13 菊池 空(2) 中学校   5,17.21 13 征矢 快誠(2) 中学校   4,54.34 
ｷｸﾁ  ｿﾗ 宮田中 ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中

14 宮下 正直(3) 中学校   5,18.30 14 古林 拓哉(3) 中学校   4,56.23 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂中 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川中

15 荻原 浩太郎(2) 中学校   5,20.05 15 松村 光志(3) 中学校   4,56.80 
ｵｷﾞﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 春富中 ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中

16 伊藤 龍斗(2) 中学校   5,21.33 16 鷲見 隼翔(2) 中学校   4,57.05 
ｲﾄｳ  ﾘｭｳﾄ 宮田中 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部中

17 北原 大幹(3) 中学校   5,35.41 17 金田 隼輔(3) 中学校   5,01.84 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東中 ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中

18 牧田 げんき(2) 中学校   5,46.18 18 有賀 大輝(3) 中学校   5,08.75 
ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中 ｱﾙｶﾞ ﾀｲｷ 伊那AC

19 大森 琉司(3) 中学校   5,49.03 19 水田 遼太朗(3) 中学校   5,20.50 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野中 ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽中

20 宮澤 隆之介(3) 中学校   6,03.74 椎名 一郎(2) 中学校
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中

21 山﨑 陽太(2) 中学校   6,05.91 久保田 祐梨(3) 中学校
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中
滝沢 朋季(2) 中学校 鎮西 翔(2) 中学校
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中 ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中
三澤 賢人(2) 中学校 春日 雄大郎(3) 中学校
ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中
渡辺 諒征(2) 中学校 石田 滉樹(2) 中学校
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽中 ｲｼﾀﾞ ｺｳｼﾞｭ 伊那中
小原 秀友(2) 中学校 渋谷 凌(3) 高校
ｺﾊﾗ ｼｭｳ 中川中 ｼﾌﾞﾔﾔ ﾘｮｳ 高遠高

男子記録会

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
24  8014

21   921

16  8191

5  8243

15  7973

20  8277

13  7981

12  8364

7  8141

3  8136

9  8314

10  8361

6  8198

11  8230

4  8161

22  8199

 7975

8  8267

14  8080

23  5570
欠場

18  8034

2  8278
欠場

順 No.

17  8143
欠場

19  7974

1

所属名 記録／備考
16   802

11   839

9  8269

8  8021

1  8392

22   804

18  8124

4  8028

25  8275

15  8231

23  8327

19  8395

10  7991

2  8360

17  8076

6  8133

7  8233

20  8153

3  5601

5  8246
欠場

12  8022
欠場

13  8236
欠場

14  8114
欠場

21  8078
欠場

24   373
欠場

25  8312
欠場



   1 北原 崇志 一般 EASTERS     4,12.68   2   1
   2 樋口 正晃 一般 上伊那郡陸協     4,18.54   2   2
   3 宮脇 祐歩(3) 中学校 駒ヶ根東中     4,23.06   2   3
   4 中谷 楓(3) 中学校 箕輪中     4,31.88   2   4
   5 松﨑 文哉(3) 中学校 高森中     4,34.93   2   5
   6 滝澤 代聖 一般 ﾄｰﾊﾂ     4,35.62   2   6
   7 原 大貴(3) 中学校 伊那東部中     4,39.42   2   7
   8 柴 尚玖(3) 中学校 箕輪中     4,41.12   2   8
   9 安藤 雅陽(2) 中学校 駒ヶ根東中     4,41.45   2   9
  10 宮下 日向(3) 中学校 赤穂中     4,41.49   2  10
  11 目黒 道裕(3) 中学校 中川中     4,42.89   2  11
  12 宮下 翔伍(3) 中学校 高森中     4,43.29   2  12
  13 井内 一郎(3) 中学校 箕輪中     4,45.84   1   1
  14 木下 純市 一般 箕輪中教員     4,50.64   1   2
  15 征矢 快誠(2) 中学校 箕輪中     4,54.34   2  13
  16 春日 勇人(3) 中学校 宮田中     4,54.48   1   3
  17 鈴木 駿平(2) 中学校 赤穂中     4,54.69   1   4
  18 古林 拓哉(3) 中学校 下伊那松川中     4,56.23   2  14
  19 松村 光志(3) 中学校 伊那中     4,56.80   2  15
  20 鷲見 隼翔(2) 中学校 伊那東部中     4,57.05   2  16
  21 佐藤 真治(3) 中学校 辰野中     4,57.18   1   5
  22 小出 大地(2) 中学校 駒ヶ根東中     4,58.24   1   6
  23 瀨戸 優孝(2) 中学校 辰野中     4,59.37   1   7
  24 金田 隼輔(3) 中学校 赤穂中     5,01.84   2  17
  25 中島 快都(2) 中学校 下伊那松川中     5,02.75   1   8
  26 清水 想介(2) 中学校 伊那東部中     5,03.71   1   9
  27 金野 隼男(2) 中学校 伊那東部中     5,05.22   1  10
  28 富永 陸(2) 中学校 中川中     5,05.90   1  11
  29 森本 隆暉(3) 中学校 下伊那松川中     5,06.00   1  12
  30 有賀 大輝(3) 中学校 伊那AC     5,08.75   2  18
  31 菊池 空(2) 中学校 宮田中     5,17.21   1  13
  32 宮下 正直(3) 中学校 赤穂中     5,18.30   1  14
  33 荻原 浩太郎(2) 中学校 春富中     5,20.05   1  15
  34 水田 遼太朗(3) 中学校 三陽中     5,20.50   2  19
  35 伊藤 龍斗(2) 中学校 宮田中     5,21.33   1  16
  36 北原 大幹(3) 中学校 駒ヶ根東中     5,35.41   1  17
  37 牧田 げんき(2) 中学校 伊那中     5,46.18   1  18
  38 大森 琉司(3) 中学校 辰野中     5,49.03   1  19
  39 宮澤 隆之介(3) 中学校 辰野中     6,03.74   1  20
  40 山﨑 陽太(2) 中学校 箕輪中     6,05.91   1  21

男子記録会

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  802
  839
 8269
 8021
 8392
  804
 8124
 8028
 8275
 8231
 8327
 8395
 8014
  921
 7991
 8191
 8243
 8360
 8076
 8133
 7973
 8277
 7981
 8233
 8364
 8141
 8136
 8314
 8361
 8153
 8198
 8230
 8161
 5601
 8199
 8267

 8034

 8080
 7974
 7975



決勝 5月21日 16:55

 1 伊藤 大志(2) 中学校   9,37.29 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

 2 樋口 正晃 一般   9,41.78 
ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那郡陸協

 3 田中 圭(3) 中学校   9,50.06 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽中

 4 柳澤 太一(2) 中学校  10,12.03 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽中

 5 岩波 響介(2) 中学校  10,18.92 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

 6 島 謙介(2) 中学校  10,19.35 
ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 7 滝澤 代聖 一般  10,30.52 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ ﾄｰﾊﾂ

 8 芦部 冬馬(2) 中学校  10,35.26 
ｱｼﾍﾞ ﾄｳﾏ 宮田中

 9 宮下 泰智(2) 中学校  10,43.42 
ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中

10 丸山 卓治(2) 中学校  10,54.63 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中

11 牧島 駿太(2) 中学校  10,56.90 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部中

12 滝沢 朋季(2) 中学校  10,58.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中

13 丸田 翔悟(3) 中学校  11,20.05 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中

14 清水 祐来(3) 中学校  11,24.40 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部中
菊池 空(2) 中学校
ｷｸﾁ  ｿﾗ 宮田中
春日 勇人(3) 中学校
ｶｽｶﾞ  ﾕｳﾄ 宮田中
安藤 雅陽(2) 中学校
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

男子記録会

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  8242

11   839

13  5594

5  5617

12  7990

9  8251

16   804

2  8197

15  8279

4  7999

3  8137

1  8278

8  8019

7  8118

17  8275
欠場

6  8198
欠場

14  8191
欠場



決勝 5月21日 10:00

3m20 3m30 3m50 3m60
恒川 直澄(3) 中学校 - - - - - - - - O -
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中 O XO O XXX
伊藤 大輔(2) 高校 - - - - - - O O O XXX
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 高遠高
小濱 律(3) 中学校 XO O XO O XO XXO XXX
ｺﾊﾏ ﾘﾂ 高遠中
河手 祥吾(3) 中学校 - O O XO XXO XXX
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中
北原 香音(2) 中学校 - XXX 記録なし
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 箕輪中

男子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
2m20 2m30 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10

1 5  8115
 3.50

記録
2m40 2m50

2 4   376
 3.00

3 2  8340
 2.70

4 3  8027
 2.60

1  7994



決勝 5月21日 12:30

1m70 1m75 1m80 1m85
倉田 優希(1) 高校 - - - - - - - O O O
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高 O XO O XXX
赤羽 健一(3) 中学校 - - - - - O O O O O
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中 O XO XXO XXX
中山 蓮(1) 高校 - - - - - - - - - -
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高 O XXX
太田 岳(3) 中学校 - - - - - - O XO O XXX
ｵｵﾀ  ｶﾞｸ 宮田中
北原 大雅(3) 中学校 - - - - - - O XO O XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中
坂本 大(3) 中学校 - - O O O O XXO XXO XXX
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲ 春富中
小椋 夢人(3) 中学校 - - - - XXO XO XO XXX
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中
西山 星輝(3) 中学校 - - - - O XXX
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中
唐澤 秀作(3) 中学校 - - - O XO XXX
ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中
樋屋 啓太(3) 中学校 O O O O XO XXX
ﾋｵｸ ｹｲﾀ 駒ヶ根東中
鎌倉 柚大(2) 中学校 O O XXO XXX
ｶﾏｸﾗ ﾕｳﾀ 赤穂中
久保田 光太郎(2) 中学校 O XXX
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
吉川 晴元(2) 中学校 XXO XXX
ｷｯｶﾜ ﾊﾙﾓﾄ 赤穂中
丸山 怜治(3) 中学校 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中

男子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 12   380
 1.80

記録
1m30 1m35

2 13  7972
 1.80

3 14   379
 1.70

4 8  8190
 1.60

4 11  8117
 1.60

6 7  8177
 1.55

7 5  8023
 1.50

8 6  8032
 1.40

9 1  8017
 1.40

 8244
 1.20

9 4  8265
 1.40

11 3  8240
 1.30

10  8031

12 9  8079
 1.20

13 2



決勝 5月21日 13:00

中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 5月21日 13:00

登内 啓一郎(2) 高校
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 高遠高
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ(2) 高校
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 駒ｹ根工高

決勝 5月21日 13:00

登内 達也(3) 中学校
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 伊那東部中
井ノ口 天優(3) 中学校
ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東中
大澤 昂祈(3) 中学校
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中
林 尋武(3) 中学校
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾑ 駒ヶ根東中
松下 士恩(3) 中学校
ﾏﾂｼﾀ ｼｵﾝ 中川中
北澤 佑玖(2) 中学校
ｷﾀｻﾞﾜ  ﾕｳｷ 宮田中
向山 星来(3) 中学校
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪中
久保田 光太郎(2) 中学校
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那中
白鳥 和弥(2) 中学校
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中
神田 健勝(2) 中学校
ｶﾝﾀﾞ  ﾀｹﾏｻ 駒ヶ根東中
長尾 怜士(2) 中学校
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽中

  5.80 

  6.27 

11 4  5567
 5.67  5.80  5.69

  6.67 

10 3  8276
 6.14  5.76  6.27

  7.04 

9 5  8033
 6.44  6.11  6.67

  7.67 

8 1  8079
 7.04  6.45  6.95

  7.70 

7 7  8025
  X  7.44  7.67

  7.86 

6 9  8192
 7.44  7.39  7.70

  8.05 

5 8  8324
 6.77  7.86  7.64

  8.87 

4 6  8263
 8.05  7.60  7.33

  9.44 

3 2  8074
 8.48  8.25  8.87

  9.82 

2 10  8262
 9.17  9.32  9.44

記録 備考
1 11  8126

  X  9.82  9.38

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  9.06 

男子記録会

砲丸投(5.000kg)

 10.80 

2 1   509
 8.80  9.06  8.43

1 2   377
10.55 10.80  9.96

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子記録会

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子記録会

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

  9.59 
1 1   803

 9.09  9.59   X
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